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Miesiąc luty to święto patrona Szkoły Podstawowej w Sierakowicach Prawych. W tym roku
postanowiliśmy uczcić ten czas realizując projekt edukacyjny „Kreatywnie o Marii Konopnickiej”.
Przez cały miesiąc zmagaliśmy się z różnymi zadaniami, które wymagały od nas
samodzielnego twórczego myślenia oraz pracy w grupach nie tylko klasowych.

  

Już w pierwszym tygodniu maluchy zaprosiły swoich rodziców, by przybliżyli im twórczość pani
Konopnickiej. Następnie zabrały się do ilustrowania wysłuchanych utworów w  pracowni
malarskiej. Starsi uczniowie w tym czasie opracowali w grupach kalendarium i przygotowali
prezentacje multimedialne o życiu i twórczości Marii Konopnickiej, które cała społeczność
szkolna mogła obejrzeć w czasie kolejnych przerw. Wszyscy uczniowie mieli możliwość zabrać
naszego patrona w podróż po najbliższej okolicy, czyli „Naszej Małej Ojczyźnie”.

  

W kolejnym tygodniu przeżyliśmy niesamowite chwile na zabawie walentynkowej oraz
wzięliśmy udział w improwizacjach i wariacjach  muzycznych, w których Maria Konopnicka była
motywem przewodnim każdego utworu. Okazało się, że wśród nas nie brakuje wirtuozów. To,
co usłyszeliśmy zostanie w murach tej szkoły na wiele, wiele lat.

  

Na podsumowanie całego projektu młodsi uczniowie po przejściu przez „magiczną szafę”
zaprezentowali się  jako bohaterowie utworów pani Marii,  natomiast uczniowie klas VII i VIII
rozwiązywali zadania matematyczne o Marii Konopnickiej przygotowane przez swoich
młodszych kolegów i koleżanki z klasy V i VI. Na podsumowaniu zostały wręczone również
nagrody dla zwycięzców konkursu recytatorskiego, w którym mógł wziąć udział każdy uczeń
naszej szkoły. Konkurs odbył się w trzech kategoriach wiekowych. Zwycięzcami zostali:

  

Małgosia Wieczorek z klasy 0, Klara Pawłowska z klasy I, Zuzia Bogucka z klasy II

  

Julia tokarska z klasy III, Weronika Krakowska z klasy IV, Natalia Kurzec  z klasy VIII

  

Po raz pierwszy realizując projekt edukacyjny każdy uczeń mógł naocznie ocenić swoje
zaangażowanie i umiejętności, ponieważ za udział w zadaniu otrzymywał „słodki punkt” .
Wszystkie nagrody zostały ufundowane przez Radę Rodziców.

 1 / 2



MIESIĄC PATRONA

Wpisany przez Administrator

  

Projekt zakończył się występem koła teatralnego „Nasza Scena”. Była to oczywiście adaptacja
utworu Marii Konopnickiej „Na jagody”.  Każde zrealizowane zadanie można obejrzeć
spacerując korytarzami szkoły.
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